
                 ENVIRA, o. p. s. 
                 Kubatova 32/1, 102 00 Praha 10  
                 IČ: 02131315 

 

         Program tréninkového zaměstnávání v Toulcově dvoře 

CZ.2.17/2.1.00/37091 

 

ENVIRA, o. p. s. Toulcův Dvůr vás zve na 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

PŘIJĎTE SE SETKAT S KOLEGY Z DALŠÍCH ORGANIZACÍ A DOZVĚDĚT 

SE NĚCO O TOM, JAK TO DĚLAJÍ OSTATNÍ. CÍLEM JE SEZNÁMIT SE 

VZÁJEMNĚ SE ZÁKLADNÍMI INFORMACEMI O TRÉNINKOVÝCH 

PROGRAMECH A NAVÁZAT DALŠÍ SPOLUPRÁCI. 

 

 

 

Na odkazu www najdete formulář zahrnující základní informace o programu  

SETKÁNÍ ORGANIZACÍ,  

KTERÉ SE V PRAZE ZAMĚŘUJÍ 

NA ZAMĚSTNÁVÁNÍ OZP  
25. 5. 2015 v 17 hodin  

ve Zdravé jídelně v Toulcově dvoře 

ENVIRA, o. p. s. Kubatova 32/1, Praha 10 vás zve na 

Prosíme vás o vyplnění formuláře (k programu zaměstnávání, který realizujete), nezabere vám více než 5 - 10 

minut: https://docs.google.com/forms/d/1Ptls0WhAqlwzbKCz575vFxjGIN3TMVNsqDS5YbZLvmc/viewform. 

Získané informace použijeme ke zpracování stručné informativní prezentace, na základě níž budete mít 

příležitost svůj program zaměstnávání na společném setkání představit. Prosíme vás o vyplnění do 15. 5. 

2015. Registrace účastníků probíhá na adrese: http://www.toulcuvdvur.cz/details/3108265-setkani-

organizaci-zamerujicich-se-na-zamestnavani-ozp/ Účast je bezplatná, počet osob za organizaci není omezen. 

Akce je určená zaměstnavatelům, nejedná se o prezentaci nabídek práce uchazečům o zaměstnání. 


